
ZARZĄDZENIE NR 22/2015

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 9 kwietnia 2015 r.

w sprawie sprostowania błędu w uchwale nr 15/2015 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego 
w sprawie utworzenia kierunku Managment instytucji publicznych i Public relations 

na Wydziale Humanistycznym

Działając na podstawie art. 66 ust.2 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym (tekst jedn. z 
2012, poz. 572, z późn. zm.) w związku z protokołem z posiedzenia Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 26 lutego 2015 r. zarządza się, co następuje:

§1-

W uchwale Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego nr 15/2015 z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie utworzenia kierunku Managment instytucji publicznych i Public relations na 
Wydziale Humanistycznym w § 1 ustęp 2 na końcu zdania opuszczono wyrazy 
„i niestacjonarnej”.

§2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 26 lutego 
2015 r.


